
全 胡 千 研 実 第 ９ 号 
平成２１年８月１２日 

 
 
 
社団法人日本花き生産協会洋らん部会構成団体の長 様 
 
 
 

社団法人日本花き生産協会洋らん部会 
胡蝶蘭部門長    岡 田  茂 
第５回全国胡蝶蘭部門千葉研修会実行委員会 
会     長   椎 名 正 剛 

 
 
 
   第５回全国胡蝶蘭部門千葉研修会の開催について 
 残暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
 このたび、第５回全国胡蝶蘭部門千葉研修会を別紙開催要領により開催することとなり

ました。 
 つきましては、御多忙のところとは存じますが、貴会会員が多数出席くださるよう御配

意いただきたく御案内申し上げます。 
なお、会場準備の都合上、お手数をおかけしますが、参加申込み要領に基づき、

９月１０日(木)までに参加者を報告くださいますようお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

「第５回全国胡蝶蘭部門千葉研修会実行委員会」事務局 
千葉県 農林水産部  生産販売振興課 園芸振興室内 
〒260-8667 千葉市中央区市場町 1-1 
TEL：043-223-2871 FAX：043-222-5713 


